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Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół Nr 0012.5.1.2025.KSWiP                          

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 23 stycznia 2025 r. 

 
 
Miejsce posiedzenia: pok. nr 301 Urząd Miasta Tychy.  
godzina rozpoczęcia: 945, zakończenie: 1000. 
 
Obecni: 

• 3 radnych członków komisji – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

• Goście – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Porządek obrad: – załącznik nr 3 do protokołu.  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 12 i 19 grudnia 2024 r. 
4. Skarga Pani                  na działalność dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Tychach. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. 
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godzinie 945 otworzył Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji radny Mikołaj Figlarski, który stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 
Ad 2. 
Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. W związku z powyższym 
porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 3. 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
z 12 i 19 grudnia 2024 r. Komisja przyjęła jednogłośnie. 
 
Ad 4. 
Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą przedmiotowej skargi przedstawioną przez biorącą 
udział w posiedzeniu Komisji Panią                                              .    
 
Prowadzący obrady po przeprowadzeniu dyskusji ze Skarżącą przypomniał członkom Komisji,  
że Komisja wystąpiła do Prezydenta Miasta Tychy o uzupełnienie pisemnych wyjaśnień  
z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie ponownie złożonej przez Panią                 skargi  
z dnia 20 listopada 2024 r. na działalność dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Tychach, dotyczących cyt.: „Dyrektor Szkoły, na informację o mojej umowie na czas 
określony, powiedziała: „a nie wiem, co tam Pani ma”. W takim razie to nie dyrektor szkoły decyduje  
o formie zatrudnienia?”. 
Ponadto Prowadzący obrady przedstawił uzupełnienie wyjaśnień oraz stanowisko Dyrektora III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Tychach w sprawie skargi Pani                      
(załącznik nr 4 do protokołu). 
 
Wobec braku dalszej dyskusji Prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
skargi na działalność Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Tychach (załącznik nr 5 do protokołu). 
  
Głosowanie: za – 2 radnych, przeciw – 0, 1 radny wstrzymał się od głosu.  
Projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
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Ad 5. 
Prowadzący obrady przedstawił uzupełnienie wyjaśnień z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie skargi 
złożonej przez Panią                           na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej nr 18 w Tychach 
(załącznik nr 6 do protokołu). 
 
Ad 6. 
Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad 7. 
Po zrealizowaniu porządku obrad pan Mikołaj Figlarski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji o godz. 1000  zamknął posiedzenie Komisji. 
 
Informacja: 
Zgodnie z § 11. ust. 4. tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (Obwieszczenie opublikowane  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 1048 z dnia 2 marca 2012 r.). Protokoły  
z posiedzenia zawierają, w szczególności:  
– załącznik w postaci nagrania z przebiegu obrad. 
 
Nośnik informacji z nagraniami z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Mikołaj Figlarski 

 
Załączniki: 7 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Ewa Gucwa 

 
 


